15 tudine ut fidelibus suis quasdam res quibus proprio jure utitur precepto 
nostro confirmaremus. Cujus petitionem I benigne suscipientes, concedimus 
prefato Adroario in comitatu Gerundense villarem quod dicitur Monteraso, 
qui est in terminio Foliane; termina tur vero predicta possessio aparte orientis 
in terminio Teudilane, a meridie in terra Sancti F elicis vel in Aqua mortua, 

20 ah occidente in terminio Frugello; a parte cerci in rigo quod discurrit a Teu
dilane; et in alio loco quod dicitur Exemines, domos, terras; et in alio loco 
quod dicitur Armentaria, quem v~ant Torecella, vel in ipso monte Todella, 
casas, curtes, terras, vineas; et in alio loco quod dicitur Campo Taurane•, 
casas, curtes, terras, vineas; et in alio loco ante muros Gerunde civitate, 

25 domos, ortos, terras, vineas. Precipimus etiam atque jubemus ut quicquid7 

adquisitum habet vel de reliquo acquirere potuerit 8 infra fines Gozie• vel 
Yspanie 1º, tam ex donatione quam ex aprisione vel ex comparatione seu 

• 11 · •· • 11 • b U per commutac1one ............ , prec1p1ent~sque JU emus ut nu us comes 
nec vicecomes aut vicarius11 aut aliqua potestas prefatas res inquietare 

3o audeat aut aliquid censum exinde presumat accipere, tam ex hiis quam ex 

,. propiciante B. - z. demencia B. - 3. Franchorum C. - 4- expeciit C. - S· peticionei:n B. - 6. Tbau· 
rane C. - 7. quidquid C. - 8. adquirere potcrit C. - 9- Goaie C. - 10. Hyspanie C. - 11. commucione B. -
1a. precipientea C. - 13. viccariut B. 

a) Villanueva, Y.iag, litnario, xm, ap. 14-
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omnibus quecumque potuerit adquirere, sed 16 libere teneat atque possideat 
ipse et omnis posteritas ejus, nemine inquietante. Et ut hec nostre largitionis 
munus per succedentia tempora firmius habeatur et adtencius11 observetur, 
manu propria subter firmavimus et anuli nostri impressione jussimus sigillari. 

Signum K3:roli (Monograma) regis gloriosissimi. s 
[Hagano) 11 notarius ad vicem Rogerii archiepiscopi summique c.ancellarii 

recognovit. (Signe.J 
Datum vuº. idus junii, indicione xª., anno xxxº. regnante damno nostro 

Karolo, redin tegran te 17 xxv. 18, largiore vero heredita te x1• 11• Actum Novaªº 
villa, felicer. Amen. 10 

14- 1etC. - 15. attenci111 C. - 16. Hugono BC. - 17. reia.tegrante C. - 18. vicaimo quinto C. - 19. 
undecimo C. - zo. Nona C. 
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XXXVII 

[ABANS 927]. 

PRECEPTE [DEL REI CARLES] CONCEDINT UNS BÉNS D'APRISIÓ [EN EL CPAGUSt 
DE PERELADA] A TRIECI, CELEDÒNIA I SAVILA